
駐輪スペース

通

用

門

新　館
東

門

本

館

クラブハウス

正

門

配膳室

北門

体

育

館

令和６年１２月吉日 

保護者の皆さま 

大阪市立大正東中学校 

校 長  村瀬 香織 

 生 活 指 導 部 

 

懇談会の保護者の駐輪スペースについて 

 平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申しあげます。保護者の皆さま

にはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、期末懇談期間中に、下記の場所に「駐輪スペース」を設置いたしました。自転車でのご来校

の際は、下記の「駐輪スペース」のご利用をお願いしたします。学校周辺に駐輪されますと、近隣の

迷惑ならびに通行の妨げとなりますのでご協力よろしくお願いいたします。 

≪本校の生徒は、登下校同様に徒歩で来校させてください≫ 

 

 


